ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 10:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס, לרבות סידור בנוסח ספרדי.

תשומת לב מפקד בית המעצר לכך שהחשוד אוכל אוכל מסוג בד"צ ולטענתו מזון מסוג זה לא סופק לו.

ניתנה והודעה היום כ' אדר א' תשע"ו,
29/02/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט